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 ورودیهای 2041

  تحصیل دوره
 نیمسال قابل افزایش است. 5تا  دانشگاهو با موافقت  نیمسال( 0 )ساله  1کارشناسی ارشد 

 نیز خواهد داشت. واحد دروس جبرانی 21است و با توجه به نوع کارشناسی تا  واحد3 1یان نامه امجموع واحدهای کارشناسی ارشد با پ  

 باید تا پایان ترم دوم اخذ و گذرانده شود. دروس جبرانی 

  قل نمره قبولی در یک درس قل معدل  21حدا  مشروط ( 20در هر ترم می باشد. ) معدل زیر  20و حدا

  تحصیل با
 خواهد شد. اخراج آموزشی ترم مشروطی 1دانشجو در طول 

  قل واحد انتخابی در هر ترم کثر  8حدا  واحد می باشد. 20و حدا

  تحصیلیبرای هر دانشجو
کثر  یک نیمسالدر طول دوره فقط  مرخصی   ترم ( 0) مرخصی برای زمان بارداری یک ترم و برای تولد فرزند حدا

  با غیبت بیش از
3

21
 در جلسه امتحان نمره درس " صفر" منظور می گردد. غیبت غیرموجهو  در کلاس  

  قل نماید. حذف اضطراری تا یک هفته قبل از امتحان دانشجو می تواند یک درس را  واحد باقی بماند.( 8) مشروط بر اینکه حدا

  ی ترم سومدانشجو از کثر تا پایان ترم با انتخاب موضوع ، استاد راهنما و دریافت پایان نامه  ابتدا تحصیل خواهد شد.وصورت محرتصویب برساند. در غیر این  پروپزال خود را به 0باید کار رساله خود را آغاز و حدا
 م از 

 با ورود به سامانه سجاد ) کمیسیون بررسی مواردخاص( تقاضای افزایش سنوات برای ادامه  1می باشد. در غیر این صورت دانشجو موظف است قبل از شروع ترم  5، پایان ترم  مدت مجاز برای دفاع از پایان نامهفوق  با توجه به بند

تحصیل نموده و پس از موافقت کمیسیون دفاع از رساله خود را به 
 موکول نماید. ترم ششم

 کارنامه در معدل ترم و لل و مشروطی تاییر مسقییم خواهد داشت.نمرات مردودی ضمن ثبت در  

تحصیل در کارنامه ثبت  نمرات مردودیفقط  تبصره:
 لکن در میانگین لل بی تاییر خواهد شد.، یک درس پس از کسب نمره قبولی با درخواست دانشجو در زمان فراغت از 

 ارزیابی نهائی  ) کالیف درسی و نمره امتحان پایانی است. با نظر استاد) نمره پایان ترم  و با توجه به فعالیت درسی ، ت

  کثر معادلسازی تحصیلی نشده باشد. 5دروس گذرانده شده در دانشگاه های دیگر فقط در ترم اول و مشروط بر این است که حدا
 سال از گذراندن دروس نگذشته و دروس گذرانده شده منجر به صدور مدرک 

 به منزله در ط  عدم مراجعه ) تحصیلول یک ترم ) تا پایان ترم
 محسوب می شود. انصراف از 

 آموزش 

 


